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، بیشتر می درخشند. سردار آزمون که به خوبی این  می گویند بازیکنان بزرگ تحت فشار
موضوع را ثابت کرده است. قبل از پایان نقل و انتقالات فوتبال اروپا، بحث داغ جدایی 
ستاره ایرانی از لورکوزن بود چون می گفتند مدیران باشگاه از عملکردش رضایت ندارند. 
ژابی آلونسو سرمربی تیم اما هیچگاه از جدایی سردار حرف نزد و همچنان به او فرصت 
داد. این شد که آزمون هفته گذشته در لیگ اروپا پنالتی گرفت و گل کرد و حالا هم 
در فصل جاری بوندسلیگا اولین گل فصل خود را زده است.  در شبی که لورکوزن 
با یک گل از فرایبورگ عقب بود، سردار با یک ضربه زیبا و دقیق در محوطه 
گل او هم حامل خبر جذابی  گل تساوی تیمش را زد. شــادی  جریمه 
بود. سردار انگشتش را به دهان برد تا نشان دهد در آستانه پدر شدن 
است. او بعد از مسابقه هم با انتشار یک عکس، این موضوع را تائید 

کرد و نوشت: »این گل تقدیم به نی نی مون.« 
سایت دی ولــت آلــمــان هــم در ایــن بــاره نوشت ســـردار پــس از 
گفت: »همه  کرد و  گلزنی مقابل فرایبورگ از مــردم ایــران یاد 
مردم ایران از من حمایت می کنند و من از آن ها حمایت 
گل   می کنم. فکر و ذکر من همیشه با آن هاست. این 

تقدیم به آنها.«

شماره 6442 9 اســفند 1401 سه  شــنبه

 گمانه زنی ها 
از  تعیین جانشین وزیر ورزش

گذشت چند روز از حادثه رخ داده بــرای وزیــر ورزش و تیم  با 
همراهش و اعــام این که وضعیت جسمی حمید سجادی رو 
کی از این است که دولت در  به بهبود است، برخی شایعات حا
فکر انتخاب جانشین موقت برای سجادی است. گفته می شود 
در شرایط فعلی قرار نیست فردی خارج از وزارتخانه بیاید و به 
کارها را در  احتمال فــراوان یکی از دو معاون همین وزارتخانه، 
، مــعــاون توسعه ورزش  گــرفــت. محمد پــولادگــر دســت خــواهــد 
قهرمانی و حرفه ای و برنا فیروزی، معاون پشتیبانی وزارت ورزش 
پولادگر  هستند.   وزارتخانه  ایــن  سرپرستی  گزینه  دو  جوانان  و 
که البته نتوانسته با فدراسیون ها ارتباط چندان دوستانه ای 
کند و با چند رئیس فدراسیون از جمله علیرضا دبیر و   برقرار 
هادی ساعی به صورت علنی اختاف دارد، بعد از مدیریت 20 
ساله در فدراسیون تکواندو، بیش از یک سال است که معاونت 
قهرمانی را برعهده گرفته و می تواند یکی از گزینه های سرپرستی 
که از مردادماه سال جاری در  باشد. از سوی دیگر برنا فیروزی 
معاونت پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان مستقر شده، با توجه 
به قرار داشتن در فصل بودجه می تواند گزینه مناسبی در شرایط 
از  بــرای جانشینی موقت سجادی باشد. فیروزی بیش  فعلی 
20سال سابقه مدیریت ارشد در بخش های مختلف رسانه ملی 
را داشته و پیش از ایــن مشاور اجرایی و رئیس حــوزه ریاست 
هیأت های  نیز  و  مدیریت  توسعه  شــورای  رئیس  صداوسیما، 
امنای  هیأت  ملی،  رسانه  مــدیــران  و  کارکنان  اداری  تخلفات 
صندوق بازنشستگی و شرکت صوتی تصویری ســروش بــوده و 
در ماه های اخیر نیز چالش چندانی با روسای فدراسیون ها در 

خصوص بودجه نداشته است. 

خبر 

پیام استراماچونی 
برای اهوازی ها:

پول خوب 
بدهید می آیم!

فــولاد خوزستان بعد از جــواد نکونام نقشه مسیر روشنی نــدارد. 
کناره گیری  که خواهان  به خوبی پیداست مدیران این باشگاه 
سرمربی خــود بــودنــد، اصــا به »بعد از او« فکر نمی کردند. حالا 
فولاد آینده مبهمی پیش روی خود می بیند. یکشنبه شب حمید 
که در دیــدار با الهال روی  رجبی، دستیار اول جواد نکونام هم 
کرد و رفت. بدین ترتیب در آستانه  نیمکت تیمش بود، استعفا 
بازی با ملوان، این تیم کاما باتکلیف است و فعا مانوئل دستیار 

اسپانیایی نکونام را به عنوان مربی موقت روی نیمکت دارد. 
مدیران فولاد از دیروز به تکاپو افتاده اند که چه کنند؟ هواداران 
این تیم بعد از نکونام خواهان حضور یک مربی درجه یک و بزرگ 

بوده اند. 
مربی  می گویند  حــالا  همین  آنها  افــتــاده  که  اتفاقاتی  با  احتمالا 
کراتی با مربیان  که مدیریت فولاد اصا مذا سابق شان بازگردد چرا
که در رسانه ها  خارجی نداشته اســت. بحث استراماچونی هم 

مطرح شده، اصا جدی نیست. فقط یکی از بازیکنان این تیم 
در پیامی که به سرمربی ایتالیایی داده برایش نوشته فولاد تمایل 
گفته: »پــول خــوب بدهند  که او هم در پاسخ  کند  دارد جذبش 
می آیم!« منتهی نکته اینجاست که حمیدرضا رادکیا مدیرعامل 
کند. او در دو ماه  فولاد اصا نمی خواهد برای باشگاهش هزینه 
گذشته مدام به مدیران کارخانه نامه نوشته و از کاهش هزینه ها 

گفته است. 

هر هفته نگاه فوتبال دوستان ایرانی به کشورهای مختلف دنیاست تا شاید عکس، ویدئو 
 یا خبری خوشحال کننده از لژیونرها بشنوند. این هفته برای آنها، هفته ای پرخبر بود زیرا

5هم سردار آزمون و طارمی گل زده اند و علیرضا جهانبخش هم پاس گل داده. 
بنابراین سری به پرتغال، آلمان و هلند خواهیم زد.

خبر خوب سردار آزمون 

مهدی طارمی و پورتو مقابل ژیل ویسنته یکی از عجیب ترین شب های 
خود را تجربه کردند. در ثانیه های ابتدایی مسابقه مهدی گل زد که داور به 

درستی آفساید گرفت. دقیقه 4 او گل اول بازی را با یک نفوذ زیبا به ثمر رساند. 
دقیقه 26 نــاوارو گل تساوی مهمان را به ثمر رساند. دقیقه 35 با خطای ژائو 

ماریو، بازیکن پورتو پشت محوطه جریمه داور به او یک کارت زرد داد. سپس 
برای بازبینی var فراخوانده شد و در تصمیمی عجیب تشخیص داد که 

موقعیت ژیل ویسنته عالی بوده و به همین خاطر ماریو را اخراج کرد. 
کارشناسان داوری همراه  کنش منفی  که با وا تصمیمی جنجالی 

بود و همه آنها اعام کردند تصمیم داور سختگیرانه بوده است.  
ــاره تصمیمی  گومز، داور بــازی دوب در لحظات پایانی نیمه اول 
جنجالی گــرفــت. داور کــه ابــتــدا دســتــور بــه ادامـــه بــازی داد در 
گرفت پنالتی  ادامــه سر وقت var رفت و بعد از بررسی تصمیم 
اعام کند. کارشناسان داوری این تصمیم او را هم سختگیرانه 
گل شد و این تیم 2 بر یک جلو  خواندند. پنالتی ژیل ویسنته 

کشیده شد.  افــتــاد.  تصمیمات جنجالی داور به نیمه دوم هم 
کرد  کارت زرد دوم را به اوریبه داد و اخراجش  گومز در دقیقه 56 
تا پورتو 9نفره شود. دقیقه 62 این بار طارمی در بطن ماجرا بود. 
یک درگیری در محوطه جریمه، باعث سرنگونی مهدی شد. داور 
اعتقادی به پنالتی نداشت ولی تصاویری که عکاسان منتشر کردند 

نشان می داد توماس آرائوخو، بازیکن حریف کف پای خود را روی 
پای مهدی گذاشته و پنالتی کرده است. کارشناسان داوری هم 
بعد از مسابقه گفتند گومز به اشتباه پنالتی نگرفته است.  در 
دقیقه 68 پورتو سرانجام گل دوم را زد و بازی را به تساوی کشاند. 
کمک داور هم آن را پذیرفت ولی var رای به آفساید داد. بعد از 
بازی طرفداران پورتو تصویری منتشر کردند که نشان می داد 

خطکشی صورت گرفته اشتباه بوده و گل این تیم در موقعیت 
سالم به ثمر رسیده است. در نهایت پورتو این بازی را باخت تا به 
خاطر جنجال های داور در صدر اخبار باشد. مهدی طارمی هم 

به عنوان بهترین بازیکن تیمش معرفی شد. 

شب جنجالی طارمی

از خودگذشتگی 
جهانبخش

در شـــب درخـــشـــش لــژیــونــرهــا، 
هلند  در  هــم  جهانبخش  علیرضا 
ــاس گل  ــ ــرد و یـــک پ ــ ی ک ــار ــ ــداک ــ ف
زمین  در  فاینورد  داد.  زشمند  ار
ــن تــیــم بــود  ــ ســیــتــارد مــهــمــان ای
کــه در نهایت 4 بــر 2 بــرنــده شد. 
ــن مــســابــقــه  ــ ــبــخــش در ایـ جــهــان
ســـازنـــده گــل ســـوم تیمش بــود. 
بــا اشتباه مدافع  او در حالی کــه 
حریف می توانست خودش زننده 
گل باشد ترجیح داد گلساز باشد. 
بـــه هــمــیــن خـــاطـــر خــیــمــنــز شـــادی 
گلش را بــا علیرضا شــریــک شــد تا 
به نوعی از جهانبخش تشکر کرده 
مسابقه  ایــن  در  علیرضا  بــاشــد. 

60دقیقه در زمین بود.

مکث

طارمی و سردار گل زدند، جهانبخش گل ساخت

 درخشش ایران 
ک اروپا در خا

خبر


